3HAaKOMCTBO C rpadonveckum
peaKToOpOM
Adobe Fhotoshop




Xopa ypoka

OnpepeneHne Adobe Fhotoshop.
OCHOBHbIE BO3MOXHOCTMW.

[Tpnmepbl pabor.

OnuncaHne paboyero nons nporpamMmmebi.
[TlpakTnyeckasa pabora.



Adobe Fhotoshop -

9TO nporpamma anst oopaboTku
PaA3NNYHOro T1na n3odpaxeHnn Ha
KOMMNbOTEPE.

OHa npegHa3HavyeHa aAns
pedakTUPOBaHUSA LMMPOBLIX
dooTorpadoun n cosgaHna pUCYHKOB,
peKNaMHbIX MNakaToB.
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Bepcun Adobe Fhotoshop
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H ADOBE PHOTOSHOP Cs3

Adobe Photoshop cs2




OCHOBHbIe BO3MOXXHOCTU Adobe
Fhotoshop

YcTpaHeHne nedekToB n3obpaxeHum




OCHOBHbIe BO3MOXXHOCTU Adobe
Fhotoshop

CprKTypHoe penaKTmpOBaHme




OCHOBHbIe BO3MOXXHOCTU Adobe
Fhotoshop

CTpyKTYypHOE penaKTmpOBaHme
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OCHOBHbI€ BO3MOXXHOCTU Adobe
Fhotoshop

N3meHeHne pa3mepa n3obpaxeHus,
KagpupoBaHue




OCHOBHbIe BO3MOXXHOCTU Adobe
Fhotoshop

KonnaxuposaHune ((pOTOMOHTaX)




OCHOBHbIe BO3MOXXHOCTU Adobe
Fhotoshop

PenakTtnpoBaHME TEKCTA
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Marquee (ObnacTtb)

Lasso (Jlacco)

Crop (Pamka)
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Move (MNepemeLueHne)

Magic Wand (Bonwe6Has nano4yka)

Zoom (MacwwTab)



NMpakTnueckan pabora
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1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
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9)

10)

KoHTponbHbLIE BONPOCHI:

Kak nameHutb pasmep paboyen obnactu?
Kak nameHutb maclutab otobpaxxeHust pucyHka?

Kak 0ob6aBuTb K BblaesieHHOMY doparMeHTy HOBYHO 0briactb nnum
BblYECTb U3 HErO JINLLHIOK?

Kak nepetawinTb rpaHuLy BblAENEHNA B XOA4€ €€ Bbl4epyMBaHNA?
Kak oTMEeHUTb HECKOSNbKO NocneaHnx oneunn?

Kak “BonwebHas nanodka” onpegensiet obnactu ans BblaeneHus?
UTo Takoe napameTp Tolerance ([JonycK) 1 Kak OH BIIUSAET Ha
BblOereHume?

Yem komaHaa Color Range (LlBeToBOM AMana3oH) oTnn4yaeTcd oT
“BonwebHon nanovkn”?

[lepevncnnTte BCe MHCTPYMEHTbI, KOTOPbLIMU MOSIb30BASINCh B XO4€E
BbIMOSTHEHUS1 pabOThl, 0OOBACHUTE UX HA3HAYEHME.

Korga nyywe paboTtaTb HE OAHUM UHCTPYMEHTOM BblAENEHUS, a
HEeCKONMbKUMW?

[Mepeuncnunte BCe KOMaHabl, KOTOPbLIMM MNOSIb30BaSINCh B XO4€E
BbIMOMHEHNSA PabOThl, 0OBACHUTE UX HA3HAYEHME.



